お供物注文書
御中

令和　　 年　　 月 　　日

この度は、御供花、供物の御注文を頂きまして誠にありがとうございます。

御手数をお掛けしますが、下記に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてご返送下さいます

ようお願い申し上げます。

※お支払い方法（どちらかに○をお願い致します。）
１．当日受付にて（通夜式・告別式） ２．お振込

依頼者（ご請求書送付先）

有限会社  誠和葬祭 ＦＡＸ  0285-24-5312
〒３２３－００１５　栃木県小山市三拝川岸１７６－２

施行場所

通　夜 月      日        時        分 ～ 告　別 月      日        時        分 ～

品　名 価　　格　　表（税込価格）
生　花
盛　篭
花　環

１６，５００円

１３，２００円

１３，２００円

１６，５００円

２２，０００円

１６，５００円

２２，０００円

２７，５００円 ３３，０００円

名　札　名数 量価　格

住　所

会社名

〒

TEL ０２８５－２４－５３１１
ホームページ　www.seiwasousai.com

２７，５００円

葬家名

（業者様用）

担当者様

TEL

品　名

※お振込の場合、手数料は誠に恐縮でございますがお客様のご負担にてお願い申し上げます。

■  FAX到着後確認のお電話を致しますので、お電話番号と担当者様の記入を必ずお願い致します。

２２，０００円

基

基

基